Администрация
Черновского сельского поселения
Большесосновского муниципального района
Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013									       	     № 111

О публичных слушаниях по вопросу
изменения разрешенного использования
земельного участка

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Черновского сельского поселения, утвержденным решением  Совета депутатов Черновского сельского поселения от 28.12.2009 № 89, Уставом Черновского сельского поселения, администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания на территории Черновского сельского поселения по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 59:15:0580101:19, общей площадью 176 (сто семьдесят шесть) кв.м., расположенного по адресу: д. Желнино, ул. Центральная, д. 17, кв.1, на землях населенного пункта, с вида разрешенного использования «для личного подсобного хозяйства»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 на вид разрешенного использования «под жилую одноэтажную квартиру».
2. Публичные слушания провести 30.01.2014 года в 15 часов 00 минут по местному времени в здании Администрации Черновского сельского поселения по адресу: с.Черновское, ул. Кирова, д.10.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черновского сельского поселения 		                           С.М. Кулаков